

Årsredovisning
för
Moberg Bygg & Inredning AB
556984-8665

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Moberg, Styrelseledamot
2025-03-31

Styrelsen för Moberg Bygg & Inredning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2014 och bedriver sedan dess byggnadsverksamhet, fastighetsskötsel, konsultationer och försäljning inom byggbranschen. Företaget får dessutom äga och förvalta såväl fast som lös egendom.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess slut

Bolagets omsättning har ökat med över 30% under året på grund av ett tillfälligt omfattande byggnadsarbete, därmed har även kostnader för underentreprenörer ökat motsvarande.

Några ytterligare väsentliga händelser som påverkat bolaget har inte inträffat under året eller efter dess slut.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	12 842	6 838	7 809
Resultat efter finansiella poster	469	-142	118
Soliditet (%)	64,4	40,1	71,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	431 067	7 424	488 491
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		7 424	-7 424	0
Årets resultat			366 689	366 689
Belopp vid årets utgång	50 000	88 491	366 689	505 180

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	88 491
årets vinst	366 689
	455 180
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (350 kronor per aktie)	350 000
i ny räkning överföres	105 180
	455 180

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 841 539	6 837 639
Övriga rörelseintäkter		405	-99 202
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 841 944	6 738 437
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 567 838	-5 130 930
Övriga externa kostnader		-757 421	-710 446
Personalkostnader	2	-1 042 934	-1 032 249
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 376	-6 375
Summa rörelsekostnader		-12 374 569	-6 880 000
Rörelseresultat		467 375	-141 563
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 942	1 716
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 966	-2 190
Summa finansiella poster		1 976	-474
Resultat efter finansiella poster		469 351	-142 037
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	164 838
Summa bokslutsdispositioner		0	164 838
Resultat före skatt		469 351	22 801
Skatter			
Skatt på årets resultat		-102 662	-15 377
Årets resultat		366 689	7 424

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

6 376

Summa materiella anläggningstillgångar

0

6 376

Summa anläggningstillgångar

0

6 376

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

287 985

1 516 155

Övriga fordringar

130 991

216 337

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

78 250

Summa kortfristiga fordringar

418 976

1 810 742

Kassa och bank

Kassa och bank

784 181

71 893

Summa kassa och bank

784 181

71 893

Summa omsättningstillgångar

1 203 157

1 882 635

SUMMA TILLGÅNGAR

1 203 157

1 889 011

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (500 aktier)

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

88 491

431 067

Årets resultat

366 689

7 424

Summa fritt eget kapital

455 180

438 491

Summa eget kapital

505 180

488 491

Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

339 404

339 404

Summa obeskattade reserver

339 404

339 404

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 267

90 022

Skatteskulder

22 990

27 585

Övriga skulder

171 177

754 730

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

159 139

188 779

Summa kortfristiga skulder

358 573

1 061 116

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 203 157

1 889 011

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från fast uppdrag redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år
- består av transportmedel

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	160 938	160 938
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 938	160 938
Ingående avskrivningar	-154 562	-148 187
Årets avskrivningar		-6 375
Utgående ackumulerade avskrivningar	-154 562	-154 562
Utgående redovisat värde	6 376	6 376

Not 4 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2020	298 153	298 153
Periodiseringsfond 2021	41 251	41 251
	339 404	339 404
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 832	2 015

Kungälv 2025-03-31

Patrik Moberg
Patrik Moberg